pressorium nostrum, ad vitam nostram, ita tamen quod ibi non recipie-
mus aliquem de censiva nostra ad pressorandum. Post decessum vero nos-

trum, pressorium illud exinde tolletur. Nos autem quamdiu vixerimus, de

recognitione dabimus propter hoc, eisdem, x solidos, et post decessum nos-
trum universa predicta redibunt ad illum censum qui predictus est; scili-
cet de unoquoque arpenno nu" denarios. Quicumque autem predicta tene-

bit, decimam exinde reddet.
Factum est hoc sub testimonio magistri àlmaurici Pontisare archidiaconi

et Nicholai clerici, sociorum nostrorum, et Philippi DE Liviis et Ouonis DE
Sahcto MEDERicodilecti consanguinei nostri. Quod ut firmum sit et sta-

bile, sigilli nostri munimine roboramus.
Actum anno Verbi incarnati MICI XC°V", mense octobri.

(Bibl. Nat. Ms. lat. 54i6, fol. 383, n° 34.)

Il

Haimon, archidiacre de Pontoise

notifie un échange entre Renier de t Aumône

et le prieur de Saint-Pierre de Pontoise.

En remerciant la Société du Vexin du bienveillant accueil qu'elle a

fait à une précédente communication, je vais lui donner connaissance

d'un autre document qui me semble inédit et qui intéresse directement

Pontoise.

C'est une pièce de i a35 mentionnant un échange entre Renier, sei-

gneur de l'Aumône, et les religieux du prieuré de Saint-Pierre.
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Puisse cette petite charte, sur parchemin étroit, vous être utile, j'en

serai fort content.

J.-M. Alliot,
archivistede l'Evêchéde Versailles.

Universio Xhristi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, H. archi-
diaconus Pontisiariensis ceternam in Domino salutem. Universitati vestre
notum fieri volumus quod Rknerius DE Elemosina, in nostra constitutus

presentia, recognovit se dedisse in exscambium et penitus quitavisse Priori
et monachis Sancti Petri Pontisare totam terram suam, quam habebat apud
Linviler moventem de feodo dictorum monachorum, quam etiam emerat
ab ADAMDELeinviler pro terra arabili sita inter Espeluches et Vaus, quam
HuGo LE porchibr dictis monachis dederat in elemosinam, quam dicti
monachi eidem Renerio similiter penitus quitaverunt. Dictus autem
Renerius de premissis firmiter tenendis, et in perpetuum dictis monachis

garantizandis fidem in suam nostra prestitit corporalem, promittens bona
fide quod si dicti monachi ob illam terram de Linviler in aliquo vexarentur,
omnia dampna et deperdita que exinde sustinerent, ipsis monachis ple-
narie restauraret. In cujus rei testimonium et munimen ad petitionem
et preces ipsius Renerii presentes litteras sigillo nostro fecimus confirmari.